
 

ORSAK TILL UNDERSÖKNING
Källarbrand.

UPPLYSNING OM BRANDEN
På söndagen inkom larm till brandförsvaret om brand i källare.
Rökdykare tog sig in i källaren och lokaliserade branden till ett
källarförråd. Mycket stark värme rådde i källaren varför rökdykarna
efter ett tag fick backa, nya rökdykare sattes in för att slutföra
arbetet.

UNDERSÖKNING
Själva branden har börjat i ett av källarförråden innanför entrén.
Branden har börjat i ett mindre rum vilket har en yta på 3,10 x 7,50
m, och inrymmer fyra st förråd. Dessa är uppförda i 50 x 50 mm
regelvirke och försedda med s.k hönsnät. Det förråd som det brunnit
i ligger mot den västra sidan av nämnda rum och mot den västra
långsidan av fastigheten. Detta förråd har varit fyllt med bl a däck,
cykelhjul, metallprofiler, kopparrör plastdetaljer mm. Förrådet har
varit fyllt nästan upp till taket. Det lågt belägna personbilsdäcken har
inga tecken på brandskador.

I överkant på det eldhärjade förrådet och i ett intilliggande tomt fanns
två mindre avlånga fönster. Dessa båda har gått sönder vid branden.

Virket till förråden påvisar brandskador från en höjd av ca en meter
från golvet och upp mot taket. Största brandskadorna finns vid
dörren in till nämnda förråd upp mot taket. Utanför förrådet låg ett
batteri, och delar av ett tält, några rörställningar till vilstolar samt en
utegrill i plåt.

Vid närmare undersökning av dörren intill det aktuella förrådet kan
man se rinningar på själva hönsnätet från smält plast. Rinningarna
finns från en höjd av ca 120 cm och nedåt. Med anledning av detta
kan man säga att elden har startat ganska högt upp inne i förrådet.
Enligt brandpersonalen var förrådet som det brann i låst med ett litet
hänglås.

SAMMANFATTNING
Någon naturlig orsak till branden finns inte. Branden har på okänt
sätt anlagts i det nämnda förrådet. Brandförloppet blev häftigt av den
anledningen att 2 st fönster gick sönder av värmen och mycket syre
tillfördes.

SPRIDNINGSRISK
Brandspridning till de fyra förråd som låg i samma rum var mycket
stor. Rökspridnig till övriga delar av källaren och till trapphus var
stor.


